SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4887/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 045107/2013-51,

           RESOLVE

Dispensar da função de Assistente do Gabinete do Reitor, FG-1, o Assistente

em Administração  ANILTON SODRÉ CARNEIRO,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, a partir de 2 de dezembro de 2013.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de dezembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4887/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy